－ 1 －

玉溪市人民政府教育督导委员会办公室

玉溪市人民政府教育督导委员会办公室转发云南省
人民政府教育督导委员会办公室关于开展2023年
州市人民政府履行教育职责情况满意度调查的通知

各县（市、区）人民政府教育督导委员会：

现将《云南省人民政府教育督导委员会办公室关于开展2023

年州市人民政府履行教育职责情况满意度调查的通知》转发给你

们，并提出以下要求，请一并贯彻执行。

一、请各县（市、区）高度重视，尽快组织实施，于 7 月 1

日前在县（市、区）人民政府，教育体育行政部门和辖区内各级

各类学校官方网站，采用“飘窗”等形式向社会公开发布，发布

内容要保留到 7 月 20日。调查对象通过扫描二维码（见附件 2）

进入导航页面，填答并提交问卷后由系统自动上传并保存。

二、各级各类学校要广泛动员师生、家长参与满意度调查，

同时做好政策宣传和引导，确保调查结果客观公正。

三、要充分动员县（市、区）各单位干部职工参与满意度调

查，尽可能扩大调查覆盖面和回复率。

四、各县（市、区）要严明工作纪律，坚持实事求是，杜绝

－ 2 －

虚假填报行为。

联 系 人：官紫婷

联系电话：18387775430

附件：1.云南省人民政府教育督导委员会办公室关于开展

2023 年州市人民政府履行教育职责情况满意度调

查的通知

2.云南省 2023 年州市人民政府履行教育职责社会满

意度调查问卷二维码

2023 年 6 月 26 日

抄送：各县（市、区）教育体育局、各市直学校，市纪委监委驻市教育

体育局纪检监察组。